
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11472-zr-081-2022

Zarządzenie nr ZR 081/2022

Zarządzenie nr: ZR 081/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.10.2022

W sprawie:
limitu doktorantów uprawnionych do uzyskania stypendium
doktoranckiego, zwiększenia stypendium doktoranckiego oraz
wysokości tych świadczeń w roku akademickim 2022/2023

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie § 1 ust. 5 i 6 Regulaminu przyznawania
stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium
doktoranckiego, zarządza się, co następuje.

§ 1.

1.     Limit doktorantów stacjonarnych studiów doktoranckich, uprawnionych do
otrzymywania stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2022/2023 na
poszczególnych latach studiów doktoranckich obejmuje wszystkich doktorantów,
którzy rozpoczęli studia doktoranckie w roku akademickim 2017/2018 i 2018/2019,
pod warunkiem spełnienia wymogów Regulaminu przyznawania stypendium
doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego.

2.     Wysokość stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2022/2023 wynosi
1923 zł.

 

§ 2.

Limit doktorantów stacjonarnych studiów doktoranckich, uprawnionych do
otrzymywania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej w roku

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11472-zr-081-2022
/zarzadzenie/z-11472-zr-081-2022


akademickim 2022/2023 oraz wysokość tego zwiększenia, zostaną ustalone w
odrębnym zarządzeniu, po otrzymaniu przez Akademię Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach odpowiedniej dotacji projakościowej.

 

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 81/2022    pdf,  202 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.10.2022 22:03

Liczba pobrań: 168

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/3455/download


Data wytworzenia: 28.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.10.2022 22:03

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 29


